0 , %r Párâ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.29.2-PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DE TRANSPORTES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
PACOTI/CE, TUDO CONFROME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, designada através da
Portaria 304/2017 DE 14 DE JUNHO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços (Finais) do licitante: FRANCISCA ELAINE DE SOUSA NOGUEIRA - MEI -
CNPJ N° 21.478.215/0001-92 com o valor total de R$ 23.200,00 (VINTE TRÊS MIL E DUZENTOS
REAIS), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.29.2-PP, tudo conforme especificações

contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Pacoti/Ce, 26 de Junho de 2017.

jiano Avelino da Silva
EGOEIRO

Franc*

7

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8